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PSH.nr. 490 / 18

PANELI SHQYRTUES, i eméruar nga kryetari n¢ bazé t€ nenit 105 dhe nenit 106 t& Ligjit pér
Prokurim Publik t&€ Kosovés nr. 04/L-042, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 04/L-237, Ligjin 05/ L-
068, dhe Ligjin 05/ L-092, né€ pérbérje z. Goran Milenkovié— Kryetar, z. Nuhi Pagarizi - Referues, z.,
Blerim Dina - Anétar, duke vendosur sipas ankes&s sé& parashtruar nga operatori ekonomik:
“Merimanga”N.T.SH -Prishtin€ kundér njoftimit p&r dhénie t€ kontratésku pér kontraté &shté
rekomanduar OE-“Dreni-A”shpk lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull prokurimit: “ Shérbimet e
transportit me Merimang€” me numér t€ prokurimit :616-18-4235-211 , iniciuar nga Autoriteti

Kontraktues (AK) “KK-Prishting”, mé& datén 25.10.2018 mori kété:

VENDIM

LAPROVOHET, si ¢ bazuar ankesa e operatorit ekonomik: “Merimanga”N.T.SH -Prishting lidhur me

aktivitetin e prokurimit me titull: “ Shérbimet e transportit me Merimangé&” me numér t&é prokurimit :616-
p p g p

18-4235-211 iniciuar nga Autoriteti Kontraktues AK - “KK-Prishting”,

ILANULOHET, njoftimi pér dhénie té kontratés i AK -sé ““KK-Prishting”, lidhur me aktivitetin t&
prokurimit me titull “ Shérbimet e transportit me Merimangé” me numér té prokurimit :616-18-4235-211

dhe l&nda kthehet né Ri vlerésim.

III. Autoriteti Kontraktues n& afat prej 10 ditésh duhet ta informoj me shkrim Panelin Shqyrtues pér té

gjitha veprimet e ndérmarra lidhur me kété aktivitet té prokurimit.
IV. Mos respektimi i kétij vendimi, detyron Panelin shqyrtues qé konform dispozitave ligjore t& nenit

23.9 dhe 131 t& Ligjit pér Prokurim Publik t& Kosovés nr. 04/L-042, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin
04/L-237, Ligjin 05/ L-068, dhe Ligjin 05/ L-092, t& ndérmarr masa ndaj Autoritetit Kontraktues.

Fage 1 nga 8



V. Me gené se ankesa e operatorit ekonomik ankues “Merimanga”N.T.SH -Prishtin€ aprovohet si e

bazuar, i béhet kthimi i tarif€s s&€ ankesés né shumén e deponuar me rastin e parashtrimit t& ankesés.

VI. Obligohet operatori ekonomik ankues qé konform nenit 33 pika 6 t& rregullores sé punés s&¢ OSHP-
s&, né afat prej gjashtédhjeté (60) ditésh t& béjé kérkesé pér kthim t& sigurimit t& ankesés, né t& kundértén

ju béhet konfiskimi i depozités dhe k&to mjete kalojné né Buxhetin e Republikés s¢ Kosovés.

ARSYETIM

Njoftimi pér kontraté né lidhje me kété aktivitet t& prokurimit &shté béré me dt: 13.06.2018
Hapja e ofertave &shté béré me dt: 16.07.2018
Data e njoftimit me letér standarde pér tenderuesit e eliminuar: 27.08.2018

Data e njoftimit pér dhé&nien e kontrat&s:27.08.2018

Kundér njoftimit pér dhénie t€ kontratés lidhur me kété aktivitetit t& prokurimit, operatori ekonomik
“Merimanga”N.T.SH -Prishtiné me dt: 31.08.2018, ka béré kérkes& pér rishqyrtim tek autoriteti

kontraktues.

Autoriteti Kontraktues me datén 04.09.2018 ka marré vendim qé t& refuzohet kérkesa pér rishqyrtim e
OE: “Merimanga”N.T.SH -Prishtin€ si t& pa bazuar.

Operatori ekonomik ankues: “Merimanga”N.T.SH -Prishting si palé e pa kénaqur, ka deponuar ankesé né
OSHP, me 14.09.2018 me nr. 487 / 18, kundér njoftimit pér dhénie t& kontratés, lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull “ Shérbimet e transportit me Merimangg” me numér t& prokurimit :616-18-4235-211

t€ iniciuar nga Autoriteti Kontraktues (AK) “KK-Prishting”, duke pretenduar se jané shkelur dispozitat.

e Autoriteti kontraktues ka vepruar né kundérshtim me nenin 1,7,58 t&¢ Ligjit pér Prokurimin

Publik t& Republikés s¢ Kosovés

Organi Shqyrtues i Prokurimit, konform nenit 113 dhe 114 t& LPP-s& me daté: 20.09.2018 ka autorizuar
ekspertin shqyrtues profesional t&€ prokurimit pér t&€ shqyrtuar vlefshméring e t&€ gjitha pretendimeve té

palés ankimore.
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Eksperti Shqyrtues profesional né raportin e dt: 01.10.2018, lidhur me pretendimin ankimore te OE
ankues: “Merimanga”N.T.SH -Prishtiné né finalizim te analizimit dhe shqyrtimit te kétij aktiviteti te

prokurimit, konstaton si né vijim:

Pretendime te operatori ekonomik Ankues "Marimanga" N.T.SH Pretendon se operatori ekonomik i
rekomanduar pér kontrate "DRENI-A " SH.P.K ka bé shkelje te afatin kohor te dorézimit te ofertave
ne ora 14,3minuta. Eksperti shqyrtues duke u bazuar ne Regjistrin e tenderéve te dorézuar qe mban datén
16.07.2018 , shijet se ne kété déshmi jané te renditur 4 operator ekonomik me Nr rendorl,2,3,4. Tek
numri rendor 4 &shté renditur OE DRENI-A SH.P.K ku shijet se data e dorézimit te ofertave 16.07.2018
si dhe ora kur &sht& dorézuar kjo oferte figuron ora 14:00 ofertave, éshté evidentuar se oferta ¢ OE "
DRENI-A " SH.P.K , &shté dorézuar ne ora 14:00. Po ashtu né kété déshmi tek vija Vertikale ne fund te
pjesa e nénshkrimit i dorézuesit te tenderit Eshté nénshkruar po ne kété vit por uné nuk jam institucion
kompetent p&r te vértetuar se kjo oferté &shté dorézuar pas orés 14:00 sepse nuk kemi ndonjé déshmi ge e
vérteton kété. Eksperti shqyrtues Lidhur me pretendimin e OE Ankues se OE i rekomanduar pér dhénie te
kontratés nuk ka ofruar deklaratén mbi specifikacionet teknike te detyrueshém dhe deklaraté mbi
mbulushméring e pjeséve (Lloteve )ne aktivitetin e prokurimit ne fjal ,Konstaton se OE i rekomanduar
pér dhénie te kontratés paramanén e ka te vulosur dhe te nénshkruar , e ge pretendimet e ankuesit jané te
paqéndrueshém. AK nuk mund ta diskualifikoj njé operator ekonomik pér kérkesat te cilat nuk jané te
vendosur ne dosjen e tenderi dhe ne njoftimin pér kontraté. Lidhur me pretendimin e ankuesit se AK ka
vendosur kérkesén diskriminuese ne kundérshtim me Neni7 t LPP-se ne dem a né t& miré te njé OE tek
kérkesat mbi mundin teknike dhe profesionale ka vendosur kérkesa te pa qarta si ne vijim “OE duhet te
ofroj dé€shmi se ka minimumi 2 vozités dhe 2 ndihmés ge kané patenté shoferin e kategorisé pérkatése pér
drejtim te automjetit pérkatés ndérsa nuk ka ber specifikimi se a ka kérkuar patet shoferin pér shoferé apo
vetém pé€r ndihmés, Eksperti shqyrtues konstaton se ne pajtim me Nenin 108/A te LPP-se Operatoret
ekonomik te cilét konsiderojné se AK ka vendosur kérkesa diskriminuese apo ne kundérshtim me
dispozitat e LPP-se mund te parashtroj Ankesé né fazén e ofertimit e jo njé gjé te tillé ta bej pas njoftimit

te dhénies te kontratés.
Duke u bazuar né sqarimet e lartpérmendura, ekspertja shqyrtuese i propozon panelit shqyrtues qé ankesa

e OE ankues t& Refuzohet (pér arsyet q€ u cekén tek pérgjigjet né pretendimet ankimore), dhe te mbetet

ne fuqi Vendimi i AK / njoftimi pér dhénie té kontratés.
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Operatori Ekonomik ankues pérmes parashtresés me shkrim t& datés: 01.10.2018 ka njoftuar Panelin

shqyrtues se nuk pajtohet me raportin e ekspertit shqyrtues.

Autoriteti kontraktues pérmes parashtresés me shkrim t& datés: 01.10.2018, ka njoftuar Panelin shqyrtues
se pajtohet mé raportin e ekspertit shqyrtues.

N& seancén e shqyrtimit kryesor t& datés 10.10.2018, ku kané qeng prezent paneli shqyrtuesi, pérfagésuesi
i autoritetit kontraktues,Eksperti shqyrtues, ku shqyrtuan shkresat e léndés duke e béré kontrollimin dhe
analizimin e dokumentacionit pér procedurén e prokurimit i cili pérbéhet nga: autorizimi i inicimit t&
aktivitetit t& prokurimit, njoftimi pér kontraté, ankesa e operatorit ekonomik, raporti i ekspertit shqyrtues,

parashtresat e paléve né& proceduré.

Gjat& prezantimit n& seanc€ pérfaqésuesi i OE ankues z.Hasani deklaroj:Un jam drejtor i OE Merimanga.
Un vet kam dorézuar tenderin né€ AK pasi ky tender pérmban mbi 60% t& punés sé& pérgjithshme t& OE.
Andaj pér neve ky tender &shté jetik pér t& mbijetuar si kompani. Ankesa jong kundér shpalljes s& fituesit
&sht€& pér arsyet né€ vijim. Tenderi i OE t& rekomanduar pér kontraté Dreni shpk &shté dorézuar me
vones€ pas orés 14:03. Edhe pse né kérkesé ka qené qé deri né ora 14:00 t& pranohet t& gjitha ofertat. Vet
personalisht kam dorézuar tenderin pér OE Merimanga né 13.50. Pas meje tenderin ka dorézuar OE Besa
Cola. Ne kemi géndruar s& bashku me pérfagésuesin e OE Besa Cola né& hollin né& zyre pranuese, né
momentin kur zyrtarja komunale na ka théné se &shté kryer dhe mundini t& ngjiteni lart pas orés 14:03 se
€shté mbyllur pranimi i ofertave. Si duket pas orés 14:03, pasi ka pas vonesa gjaté hapjes pasi nuk ka
funksionuar interneti, kané shkuar 15 deri 20 minuta dhe ka filluar hapja diku né ora 14:30.

Ndérkoh€ sa kemi pritur t€ béhet hapja dhe kompletimi i zyrtaréve komunal, né dhomén e hapjes ka
mbérri edhe OE Dreni. Ne dorézojmé déshmi se momentin kur na ka dérguar larté zyrtarja e komunés
rubrikén e ka mbyllur tek numri 4 (katér).Ndérkoh& pasi q& ka mbérri kompania Dreni ajo &shté shénuar
mbi vizén e kufizuar ku mbyllet tenderi me tre ofertues. Me gjithé se ky tender ka pas mundési t& béhet
online, neve nuk kemi reaguar pasi kemi pritur thjesht q& &sht& ofertues edhe online. Mirgpo ndérkoh&
zyrtarja ka arritur me katér zarfi dhe n€ at moment nuk kemi reaguar. Pasi &shté béré hapja jam konsultuar
me juristin dhe m& ka théné t€ parashtroj ankesé né AK t& cilét e kemi béré me formular standard pér
ankesa. Gjaté bisedés me zyrtaren komunale znj Sebahate Canolli dhe shefin e sektorit t& pranimit t&
dokumenteve Nefi, mé& kané t& Théné se ajo &shté dorézuar pas (pas kohés sé dorézimit).Né bisedé me
zyrtarin i njéjti ka théné se ka pranuar ofertén pasi i ka ardhur keq. Mirépo me kété jemi démtuar ne si
OE. S& bashku me zyrtarin né fjal€ z. Nefi i kam théné t& shkojmé dhe ti tregojmé z. Zeké Bardhaj se OE

ka dorézua tenderin pas orés 14:00. N& at€ moment z.Bardhaj mé thoté se &shté dashté t& ankohemi para
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se t& behet hapja, me gjithé se si¢ potencova ka qen& moment se nuk kemi ditur si t& veprohet pér
momentin. Fatkeqésisht kemi shpresuar se fjalét € menaxhmentit t& komunés sé Prishtinés se kéta kané t&
drejté dhe keqpérdorimet i trajtojn& me prioritet dhe seriozitet, mirépo jo edhe né rastin toné si¢ shihet. N&
fund ju lus t& shqyrtoni edhe nga njé kénd tjetér kété céshtje, nése afati i dorézimit éshté 14:00. at&heré i
kjo i bie q& tenderi duhet t& dorézohet n€ ora 13 ora 59 minuta e 59 sekonda. Pér neve kjo &shté njé e
padrejté q€ na &shté béré neve si kompani dhe kompanive tjera pjesémarrése. Duhet ti drejtohem ekspertes
s€¢ OSHP @& nuk &shté marr me trajtimin e ¢éshtjes, por mundohet t& lené si normale mbylljen e
procesverbalit dhe fakteve q€ kemi cekur, duke arsyetuar se nuk &shté eksperte pér kété ¢éshtje. Mirépo
nuk ngritét ndonjé fakt si duhet t& trajtohet kjo ¢éshtje, si psh duke kérkuar video incizim ku kamerat
gjenden né gjitha korridoret € KK Prishting, pasi zakonisht ruhen incizimet deri n& 2 muaj koh& ndérsa njé
zyrtar n€ komuné mé ka thén€ se né€ komuné ruhen deri né 6 muaj. Céshtja duhet qé duhet potencuar &shté
kérkesa e komunés pér leje né kategoring C, pér shoferét por edhe pér ndihmésit. Né tender né FDT &shté
kérkuar q¢ kompania duhet t& keté minimum dy shofer dhe dy ndihmés mirépo edhe ndihmési té kets
lejen e kategorisé C. Nga pérvoja shumé e gjaté q& kemi, ndihmési ka puné dhe pérgjegjési tjera dhe nuk e
ka punén e shoferit. Ne kemi shofer t& tjer& t& mjaftueshém q& nuk i kemi shénuar pér ndihmés né kété

rast .E kisha lut panelin t& shqyrtoj ankesén dhe té anulohet tenderi né térési.

Gjaté prezantimit né seancé pérfaqésuesi i AK-s¢ znj.Dalipi deklaroj:AK pajtohet me raportin e ekspertit
né térési. Duhet t€ shtoj disa pika, hapja e tenderéve &shté béré né pérputhje me nenin 58. N& zyre t&
prokurimit kan& ardhur 4 oferta nga zyra pritése (Sportelet), po ashtu né regjistrin e tenderéve t& dorézuar
shénon se OE Dreni ofertén ka dorézuar né ora 14:00. Ne kemi béré hapjen né formé t& rregullt. Ndérsa
lidhur me kérkesén teknike OE ankues &shté i papérgjegjshém sepse nuk ka patentén pérkatése pér drejtim
t€ automjetit pérkatés pér shoferét ndihmés. N& kété aktivitet vetém njé OE ka qené i pérgjegjshém dhe
€sht€ mé i lir€ t€ cilin e kemi rekomanduar pér kontraté, andaj bazuar né nenin 18.4, kur nuk ka tender té
peérgjegjshém t& mjaftueshém pér t& shpérblyer gjitha lotet, mbizotéron interesi i AK-sé q& t& shpérblej t&
gjitha lotet. Pra né mungesg t& konkurrentéve tjeré, OE shpérblehen pér mé shumé lote se numri maksimal
i pércaktuar nga AK. Kérkoj qé ankesa e OE t& hedhet si e pabazuar dhe t& vazhdohet me aktivitetin e

prokurimit.

Ne pyetjen e anétarit te panelit drejtuar pérfaqésuesit t& AK-sé, se a &shté kérkuar decidivisht leja e

kategorisé C pér shoferit ndihmés.
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Pérfaqésuesi i AK-se znj. Dalpi jep keté pérgjigje: PO, kérkesé ka gené “OE duhet t& ofroj déshmi se ka
minimum dy vozités dhe dy ndihmés q& kané patentén e shoferit t& kategorisé pérkatése pér drejtimin e

automjetit p&rkatés”.

Gjaté prezantimit né seanc€ ekspertja shqyrtuese deklaroj:Sipas dokumenteve q& kam pas né dispozicion,
oferta e OE “Dreni” shénon se &shté dorézuar né ora 14:00, andaj edhe konstatimi im &shté dhéné
konform kétyre dokumenteve. Sa i pérket ¢éshtjes pér patenté shofer pér ndihmésit, kérkesé e AK-sé ka
qené patenté shofer t& kategoris¢ pérkatése pér drejtimin e automjetit pérkatés. Qéndroj prang raportit t&

ckspertizés dhe konstatimeve t& dhéna né ekspertizé.

Paneli shqyrtues pas shqyrtimit t& shkresave t&€ 1&ndés, shqyrtimit té pretendimeve ankimore t& OE
ankues, konstatimeve, analizés konkrete dhe rekomandimeve t& ekspertit shqyrtues profesional, deklarimit
te paléve né proceduré, diskutimeve dhe shoshitjes s& provave né& térési gjaté seancés pér shqyrtim
kryesor, lidhur me pretendimin e operatorit ekonomik Ankues "Marimanga" N.T.SH, se operatori
ekonomik i rekomanduar pér kontrate "DRENI-A " SH.P.K ka béré shkelje te afatin kohor te
dorézimit te ofertave, ku ka dorézuar ofertén n& ora 14,3 minuta. Paneli shqyrtues sqaron se OSHP-ja,
ka kérkuar nga autoriteti kontraktues KK Prishtiné qe t& na dérgohen minimumi pesé (5)-Regjistér te
tenderéve te dorézuar, te vitit 2018 ge kan& te b&jné me aktivitet te ndryshme te prokurimit. Autoriteti
kontraktues —AK, i ka dorézuar n&¢ OSHP-s&, pesé (5) —Regjistér te tenderéve te dorézuar, e ge vérehet
se ka dallime n&€ mes te pes¢ —Regjistéreve te tenderéve te dorézuar nga AK-ja, nga Regjistri i
tenderéve te dorézuar dt.16.07.2018, q& ka te b&j me ankesén nr.490/18 te cilin ankuesi pretendon se emri
i OE te rekomanduar pér dhénie te kontratés &shté shénuar né kété regjistér pas orés 14:00. Paneli
shqyrtues konstaton se Dallimi ne mes te Regjistéreve te tenderéve te dorézuar vérehet né kéto pika: tek
—Regjistri i tenderéve te dorézuar te dt.16.07.2018,shihet se vija mbyllése ¢ dorézimit te tenderéve &shté
né rubrikén/kolonén e njéjte me emrin e operatorit te fundit ge ka dorézuar ofertén, gjé qe nése e
krahasojmé& me pes¢ Regjistrat te tenderéve te dorézuar tjeré shihet se né koto pesé-Regjistra te
tenderéve te dorézuar, vija mbyllése e tenderéve te dorézuara &shté njé kolon mbas emrit te operatorit te

fundit ge ka dorézuar tenderin.

Dallimit tjetér ndérmjet kétyre-Regjistrave t& tenderéve te dorézuar &shté se n& asnjérin nga pesé—
Regjistrat te tenderéve te dor&zuar, te dorézuar n& OSHP nuk e kemi ndonjé vije mbyllese e ofertave te
dorézuara mbi nénshkrimin e operatorit te fundit qe ka dorézuar tenderin, (e qé né —Regjistér te

tenderéve te dorézuar te dt.16.07.2018 vija mbyllése e dorézimit te tenderéve &shté né nénshkrimin e
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pérfagésuesit te OE “DRENI-A”SHPK).

Paneli shqyrtues sqaron se krahasimi i Regjistrave te  tenderéve té dorézuar, éshté bére duke u thirrur né
kéto Prova:—1. Regjistri i tenderéve t& dorézuar, i dt. 16.07.2018, lidhur me aktivitetin e prokurimit me
titull prokurimit: “ Shérbimet e transportit me Merimangg” me numér t& prokurimit :616-18-4235-211; 2.
Regjistri i tenderéve te dorézuar, i dt. 06.06.2018, lidhur me aktivitetin e prokurimit “Ndértimi i parkut
né lagjen Arbéria” me nr. Te prokurimit:616/18026511; 3. Regjistri i tenderéve te dorézuar i
dt.02.02.2018, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull”Furnizim pér zyre me material te shtypur dhe
material tjera me nr te prokurimit:616/18 003 121; 4. Regjistri i tenderéve te dorézuar, te dt.17.09.2018,
lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit “Asfaltimi i rrugés Matigan,Butovc, KolovicE me nr. Te
prokurimit:616 18 061 512; 5. Regjistri i tenderéve te dorézuar, i dt.19.04.2018, lidhur me aktivitetin e
prokurimit “Deratizimi i podrumeve dhe garazheve publike ne qytetin e Prishtings dhe deratrizimi i
mjetit te kanalizimit ne qytetin e Prishtin€s” me numér te prokurimit:616 18 36 211; 6. Regjistri i
tenderéve te dorézuar, i dt.12.06.2018, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull “Ofrimi i shérbimeve

pér organizim, manifestim kulturor rinor....”me nr te prokurimit:616 18 3082 221.

Paneli shqyrtues n€ bazé t&¢ sqarimeve t& dhéna si mé lart konstaton se pér aktivitetin e prokurimit
“Shérbimet e transportit me Merimangé” me numér t& prokurimit :616-18-4235-211, iniciuar nga
Autoriteti Kontraktues (AK) “KK-Prishting, n& pajtim me nenin 130 t&¢ LPP-s&, do te kérkoj nga

institucionet kompetente qge te vazhdojné me tutje lidhur me procedurat e késaj lende.

Paneli shqyrtues Lidhur me pretendimin e OE Ankues se OE i rekomanduar pér dhénie te kontratés nuk
ka ofruar deklaratén mbi specifikacjonet teknike te detyrueshém dhe deklaraté mbi mbuleshmérin e
pjeséve (Lloteve )né aktivitetin e prokurimit né fjalé ,konstaton se autoriteti kontraktuese me rastin e

rivlerésimit duhet t&€ b&j vlerésimin e ofertave né pajtim me nenin 59 te LPP-s&.

Sa i pérket pretendimit te ankuesit se AK-ja ka vendosur kérkesén diskriminuese né kundérshtim me
neni 7 t¢ LPP-s¢ n&€ dem ané te miré te njé operatori ekonomik, paneli shqyrtues konstaton se pér
kérkesa diskriminuese apo favorizuese operatoret ekonomik né pajtim me 108/A te LPP-s&, duhet te
parashtroj ankese gjaté fazés tenderuese e jo njé& gjé te kétilla ta parashtrojné né kété fazé te njé aktiviteti
te prokurimit. Paneli shqyrtues konstaton se me rastin e rivlerésimit AK-ja duhet te veproj ne pajtim me
nen 7 t&€ LPP-sé dhe ti trajtoj ofertuesit n€ ményré t& barabarté sa i pérket kérkesés se cekur si me lart.

Duke pasur parasysh faktin se tek kérkesat mbi mundésit teknike dhe profesionale AK-ja ka specifikuar
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edhe kété kérkesé : “OE duhet te ofroj déshmi se ka minimumi 2 vozités dhe 2 ndihmés ge kané patén
shoferin e kategorisé pérkatése pér drejtim te automjetit pérkatés ndérsa nuk ka ber specifikimi se a ka

kérkuar patetshoferin pér shofer& apo vetém pér ndimsa.

Paneli shqyrtues konform nenit 117 t& LPP-s&, si dhe duke u bazuar né provat e prezantuara si mé lart

vendosi si né diapozitiv t€ kétij vendimi.

KESHILLE JURIDIKE:

Kundér kétij vendimi nuk &shté e lejuar ankesa,
por pala e pakénaqur me kérkes&padi mund t’i
drejtohet Gjykatés themelore-Departamentit pér
¢Eshtje Administrative pér kompensim démi ne

afat prej 30 ditésh nga data e pranimit t& vendimit .

Vendimi t’i dorézohet:

1x1 AK —“KK-Prishting”,

1x1 OE- “Merimanga”N.T.SH -Prishtiné
1x1 Arkivés sé OSHP-s¢;

1x1 Pér publikim né web- faqe t& OSHP-sé.
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